ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 августа 2019 г.  № 100/521-3
 г. Инза

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район»

от 05 июня 2018 года № 61/198-3 «О назначении составов и

председателей участковых избирательных комиссий состава

2018-2023 годов»

В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район»

постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» от 05 июня 2018 года №

61/198-3 «О назначении составов и председателей участковых избирательных

комиссий состава 2018-2023 годов» следующие изменения:

     1) в приложении № 18 к постановлению:

     строку 3 изложить в следующей редакции:

3. Ермошина

Румия

Мингалиевна

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» В.Н.Васянина.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина